30 (Schrauben)
Artikelnummer Artikelbezeichnung Bruttopreis/Einheit Einheit
HOL99302 BMF-Schrauben 5/40mm 0,10 € Stk.
HOL99303 Pfostenträgerschrauben 8,0mm x 60mm 0,30 € Stk.
HOL99305 Kopfbandschrauben 6,0mm x 120mm 0,90 € Stk.
HOL99307 Sparrenschrauben HecoTopix 8 x 200mm 1,90 € Stk.
HOL99308 Sparrenschrauben HecoTopix 8 x 240mm 2,00 € Stk.
HOL99309 Sparrenschrauben HecoTopix 8 x 280mm 2,40 € Stk.
HOL99310 Sparrenschrauben HecoTopix 8 x 320mm 2,50 € Stk.
ZUB42160 4,2 x 16mm V2A-Schraube (für Holz), 10er Set 2,00 € Set
ZUB42320 4,2 x 32mm V2A-Schraube (für Holz), 10er Set **läuft aus!!** 2,50 € Set
ZUB45250 4,5 x 25mm V2A-Schraube mit Dichtung (für Holz), 10er Set 1,50 € Set
ZUB45350 4,5 x 35mm V2A-Schraube mit Dichtung (für Holz), 10er Set 1,80 € Set
ZUB45400 4,5 x 40mm V2A-Schraube mit Dichtung (für Holz), 10er Set 2,00 € Set
ZUB45450 4,5 x 45mm V2A-Schraube mit Dichtung (für Holz), 10er Set 3,00 € Set
ZUB45650 4,5 x 65mm V2A-Schraube mit Dichtung (für Holz), 10er Set 3,50 € Set
ZUB45800 4,5 x 80mm V2A-Schraube mit Dichtung (für Holz), 10er Set 4,00 € Set
ZUB48250 4,8 x 25mm V2A-Bohrschraube, 10er Set 4,00 € Set
ZUB55250 5,5 x 25mm V2A-Bohrschraube mit Dichtung (für Alu), 10er Set 4,00 € Set
ZUB55251 5,5 x 25mm V2A-Bohrschraube TORX, 10er Set
für Alu-Unter-Profil auf Alu/Stahl
4,00 € Set
ZUB55350 5,5 x 35mm V2A-Schraube (für Alu-Unter-Profil auf Holz), 10er Set 5,00 € Set
ZUB55380 5,5 x 38mm V2A-Bohrschraube mit Dichtung (für Alu), 10er Set 4,50 € Set
ZUB55500 5,5 x 50mm V2A-Bohrschraube mit Dichtung (für Alu), 10er Set 6,00 € Set
ZUB55800 5,5 x 80mm V2A-Bohrschraube mit Dichtung (für Alu), 10er Set 8,00 € Set
ZUB60500 6,0 x 50mm V2A-Schraube mit Dichtung (für Holz), 10er Set 4,00 € Set
ZUB60700 6,0 x 70mm V2A-Schraube mit Dichtung (für Holz), 10er Set 5,50 € Set
ZUB60900 6,0 x 90mm V2A-Schraube mit Dichtung (für Holz), 10er Set 6,00 € Set
ZUB61200 6,0 x 120mm V2A-Schraube mit Dichtung (für Holz), 10er Set 7,00 € Set
ZUB63250 6,3 x 25mm V2A-Schraube mit Dichtung (für Stahl), 10er Set 3,50 € Set
ZUB63270 6,3 x 27mm V2A-Bohrschraube mit Dichtung (für Stahl), 10er Set 6,50 € Set
ZUB63321 6,3 x 32mm V2A-Bohrschraube mit Dichtung (für Stahl), 10er Set 6,50 € Set
ZUB63380 6,3 x 38mm V2A-Schraube mit Dichtung (für Stahl), 10er Set 4,00 € Set
ZUB63500 6,3 x 50mm V2A-Schraube mit Dichtung (für Stahl), 10er Set 5,00 € Set
ZUB63601 6,3 x 60mm V2A-Bohrschraube mit Dichtung (für Stahl), 10er Set 5,00 € Set
ZUB63640 6,3 x 64mm V2A-Schraube mit Dichtung (für Stahl), 10er Set 7,00 € Set
ZUB63800 6,3 x 80mm V2A-Schraube mit Dichtung (für Stahl), 10er Set 8,00 € Set
ZUB63990 6,3 x115mm V2A-Schraube mit Dichtung (für Stahl), 10er Set 9,50 € Set
ZUB90100 5,5 x 25mm V2A Fassadenschraube mit farbiger Kappe, 10er Set 3,50 € Set
ZUB90101 5,5 x 35mm V2A Fassadenschraube mit farbiger Kappe, 10er Set 5,00 € Set
ZUB90102 5,5 x 55mm V2A Fassadenschraube mit farbiger Kappe, 10er Set 5,50 € Set
ZUBM6160 M6 x 16 V2A 0,35 € Stk.
ZUBM6200 M6 x 20 V2A 0,35 € Stk.
ZUBM6300 M6 x 30 V2A 0,40 € Stk.
ZUBM6500 M6 x 50 V2A 0,45 € Stk.
ZUBM6600 M6 x 60 V2A 0,65 € Stk.
ZUBM6700 M6 x 70 V2A 0,75 € Stk.
ZUBM6990 M6 x 100 V2A 0,80 € Stk.
ZUBM6992 M6 x 120 V2A 1,00 € Stk.
ZUBM6998 M6 Mutter V2A 0,20 € Stk.
ZUBM6999 M6 Hutmutter V2A 0,20 € Stk.
12.08.2011